PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

	17 мая 2017 года

	№
	45

О внесении изменений в решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13.10.2015 № 72 «О формировании состава комиссий Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
Руководствуясь Уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, статьями 10 и 11 Регламента Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области
р е ш и л о:
1. Внести в решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13.10.2015 № 72 «О формировании состава комиссий Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Изложить подпункты  2.1. и 2.3. решения в следующей редакции:

«2.1. Комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике:

- Липина Е.Н.

- Авсентьева Н.Н.

- Афанасьева А.А.

- Космачев В.С.

- Савинкин В.С.

- Скотникова Е.В.

- Костин А.В.

2.3. Комиссия по образованию, здравоохранению и социальным вопросам:

- Скотникова Е.В.

- Афанасьева А.А.

- Щербакова Е.В.

- Каштанова Л.М.

- Миронова В.И.

- Цыпленкова Н.В.

- Лаврова Н.И.»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Председатель Земского собрания

А.В.Костин